
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, Tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 10. 3. 2024 – 4. neděle postní/ 

 

Tuto neděli odpoledne jsou pobožnosti Křížové cesty, v Suché Lozi bude za mír a pokoj ve 

světě.  

Úklid kostela v Suché Lozi má v příštím týdnu skupinka číslo 4.  

Příští neděli je měsíční sbírka na opravy. Při sbírce minulý měsíc se vybralo: Suchá Loz 6.800 

Kč, Bystřice 3.700 Kč a Bánov 12.500 Kč. Všem dárcům velké poděkování.   

Všichni, kdo se zejména v církvi setkali s jakýmkoli způsobem zneužívání, jsou zváni 

k modlitbě a setkání na Bolestný pátek 22. března 2024 v kostele sv. Mořice v Kroměříži. 

Program: 15:30 smírná adorace, 16:30 mše sv., 17:30 možnost setkání s arcibiskupem na 

proboštství.  

Svátosti smíření před Velikonocemi bude v našich kostelích v sobotu 23. března.  

Papež František jmenoval 9. února Mons. Josefa Nuzíka 15. arcibiskupem olomouckým. 

S radostí vás proto zveme na slavnostní uvedení nového arcibiskupa do úřadu, které 

proběhne v sobotu 13. dubna v 10 hod. v olomoucké katedrále. V tento mimořádný den pro 

naši arcidiecézi, můžete ještě odpoledne využít nabídku prožít ve 14.00 modlitbu chval 

v kostele Panny Marie Sněžné a v 16.00 slavnostní koncert v kostele sv. Mořice. 

Farnost Bánov srdečně zve na Pouť do Medjugorje v termínu 17. – 24. května 2024. Cena: 

3.500 Kč (doprava) + 134 euro (ubytování + polopenze). Přihlásit se můžete na webu 

https://www.centrum-medjugorje.cz/ nebo u P. Jiřího Putaly.  

V srpnu plánuje pouť do Medjugorje také p. Válek z Vlčnova s Fatimským apoštolátem.  

Na stolku pod kůrem si můžete vzít kasičky „Postní almužna“.  

Farnost Vnorovy nabízí pastorační aktivitu pro období přípravy na Velikonoce „Postní kapky“ 
(téma – MODLITBA). Prostřednictvím mobilní aplikace, e-mailu, SMS nebo webových stránek 

můžete denně dostat krátké inspirace. Více www.postnikapky.cz či plakát. 

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 

ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

V Bánově poděkování za dary na výzdobu kostela.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 

nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 


